
Pachet unelte de mana

I.D.: 81975409

Data
publicarii 08.05.23

Coduri CPV

44511100-6

Pretul
estimativ: 2.930,00 RON - 2.930,00 RON

Descriere: Furca = 30 buc x 25.00 = 750.00 Coadă furca = 30 buc x 18.00 = 540.00 Lopata = 20 buc x 22.00 = 440.00 Coadă lopata = 20 buc x 18.00 = 360.00 Grebla = 15 buc x 22.00 = 330.00 Coadă grebla = 15 buc x 18.00 = 270.00 Cazma (Harlet) = 6 buc x 22.00 = 132.00 Coadă cazma = 6 buc x 18.00 = 108.00, R 659 SDR
